POLICLINICO “G.

ATTO DELLA U.0.C. ACQUISTI E LOGISTICA

/L

+ 0 90

No {RVRCAY

peL 97 GEN 2

REGIONE SICILIANA
AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA

RODOLICO — SAN MARCO”
CATANIA

¢

[}

OGGETTO: Affidamento diretto alla ditta Bio- Optica S.p.a. della fornitura semestrale, di un
reagente per il laboratorio di Biologia Molecolare dell’U.O.C. di Ematologia del P.O. G. Rodolico

per 'importo complessivo di €. 391,62 IVA compresa.

U.0O.C. Acquisti e Logistica
0 Bilancio 2023 30121210

O Il presente atto non comporta spese

L’assistente Amministrativo

Settore Econ’omico, Finanziario e Patrimoniale
Bilancio 2023 : VEb4 A0 bt SETORE w.kﬂa)h()?)/}ﬁéz
Registrazione n° F(fﬁl HEMFich RULWeoM CHPETENZR,

Si attesta la compatibilita economica della spesa
Il Funzionario ;%% !
7~

Il Direttore del Settore

Risorse Economiche e Finanziarie
S PR | I -
e OJAD
\\,“

IL DIRETTORE DEL SETTORE
Dott. Calogero Raffaele

Su delega del Direttore Generale Dott.Gaetano Sirna

giusta deliberazione n.673 del 13/04/2021

ADOTTA IL SEGUENTE ATTO




Premesso:

* Che con Atto del Settore n. 4000403 del 01-12-2022, ¢ stata affidata alla djtta Bio-Optica la
fornitura dei “Kit -Pearls per ferro ferrico” necessari all’U.0.C. di Ematologia del P.O. G.
Rodolico.

anno 2022 era stata prevista |a spesa di €391,62 VA compresa, giusta offerta
Prot.n.61255del 24/11/2022 agli atti del settore, sul conto sul conto 30101110 “Materiale

Accertato

*  Che la suddetta Spesa rientra nel budget assegnato per I’anno 2023;

DISPONE
Per i motivi in premessa citati che qui si intendono ripetuti e trascritti:

*  Prevedere per I’anno 2023 sul conto 30101110 “Materiale Diagnostico Reagente” |a spesa di
391,62 IVA compresa per I’acquisto presso la ditta Bio-Optica s.p.a. din.4 “Special stains
kit- perls per ferro ferrico” per 'U.O.C. di Ematologia del P.O. G. Rodolico.

Il Direttore
Settore»Acquisti éLogistica
Dott. Calogero g\a/ff ele Addamo

Ll
\t



